Governo do Distrito Federal
Junta Comercial, Industrial e Serviços do Distrito Federal

Presidência
Comitê Interno de Governança Pública

Convocação - JUCIS-DF/PRESI/CIG

 Assunto: Reunião do Comitê Interno de Governança

Senhores membros,

Ao cumprimentá-los, nos termos da PORTARIA Nº 56, de 03 de abril de 2024, publicada
no Diário Oficial Nº 65, de 05 de abril de 2024 (137929275), convoco Vossas Senhorias a participarem
da Reunião do Comitê Interno de Governança que será realizada no dia 24 de março de 2025, às 15h, na
sala de reunião desta Autarquia localizada no 1º andar.

Na oportunidade, serão discutidos os seguintes assuntos:

Aprovação dos artefatos da gestão de riscos e programa de integridade;

Aprovação do PDTIC;

Aprovação do Regimento Interno;

Andamento dos Projetos de 2024;

Projetos 2025.

Solicito ciência dos membros .

Atenciosamente,

Luciana Stefane de Almeida Dionisio

Chefe de Gabinete

Documento assinado eletronicamente por LUCIANA STEFANE DE ALMEIDA DIONISIO
- Matr.0276703-1, Chefe de Gabinete, em 28/02/2025, às 16:00, conforme art. 6º do Decreto
n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 164553781 código CRC= F3343905.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
ST SCN QUADRA 2 BLOCO B N 120 - Bairro Asa Norte - CEP 70712-908 -

Telefone(s): 61 98242-1358
Sítio  - jucis.df.gov.br

Convocação 12 (164553781)         SEI 04019-00000998/2023-44 / pg. 1

04019-00000998/2023-44 Doc. SEI/GDF 164553781

Convocação 12 (164553781)         SEI 04019-00000998/2023-44 / pg. 2

	Convocação 12 (164553781)